

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1418

Datum: 07-06-2024

Dhaenens Barbara

Peperstraat 39

9636 Nederzwalm

0494/440889

barbaradhaenens@telenet.be

**Leverbon : 1529** **Datum : 07-06-2024**

Order: 2383		Ref: ref Heusen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2383-111433	7.04	Lm	7.04	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	187.91 €
			7.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	157.34€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.04	Lm	Opbinden	3.82€	26.89€	
2383-111435	5.06	Lm	5.06	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	136.10 €
			5.06	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	113.09€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.06	Lm	Opbinden	3.82€	19.33€	
2383-111436	6.36	Lm	6.36	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	170.13 €
			6.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	142.15€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.36	Lm	Opbinden	3.82€	24.30€	
2383-111437	3.07	Lm	3.07	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	82.18 €
			3.07	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	68.61€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.07	Lm	Opbinden	3.82€	11.73€	
2383-111438	3.07	Lm	3.07	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	82.18 €
			3.07	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	68.61€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.07	Lm	Opbinden	3.82€	11.73€	
<b>Subtotaal voor order 2383 : 658.50 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 658.50 €

**PRO FORMA**

Bonnr.: 1418

Datum: 07-06-2024

Dhaenens Barbara

Peperstraat 39

9636 Nederzwalm

0494/440889

barbaradhaenens@telenet.be

**Leverbon : 1529** **Datum : 07-06-2024**

Order: 2383		Ref: ref Heusen						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
2383-111433	7.04	Lm	7.04	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	187.91 €
			7.04	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	157.34€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			7.04	Lm	Opbinden	3.82€	26.89€	
2383-111435	5.06	Lm	5.06	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	136.10 €
			5.06	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	113.09€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			5.06	Lm	Opbinden	3.82€	19.33€	
2383-111436	6.36	Lm	6.36	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	170.13 €
			6.36	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	142.15€	
			4	st	Loodstukken	0.92€	3.68€	
			6.36	Lm	Opbinden	3.82€	24.30€	
2383-111437	3.07	Lm	3.07	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	82.18 €
			3.07	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	68.61€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.07	Lm	Opbinden	3.82€	11.73€	
2383-111438	3.07	Lm	3.07	m	onbekend onbekend (310.0cm)	0.00€	0.00€	82.18 €
			3.07	Lm	Enkele plooi - 10cm	22.35€	68.61€	
			2	st	Loodstukken	0.92€	1.84€	
			3.07	Lm	Opbinden	3.82€	11.73€	
<b>Subtotaal voor order 2383 : 658.50 €</b>								

Totaal (excl. BTW) : 658.50 €